CỤC THADS TỈNH KIÊN GIANG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số: 132/TB-THADS                              Châu Thành, ngày 06 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

 Căn cứ Bản án, Quyết định số 04/2023/KDTM-ST ngày 29 tháng 5 năm 2023

của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 244/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 11 năm

2023 của Chi cục Thi hành án dân sự Huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 23/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng

5 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh

Kiên Giang;

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Công ty cổ phần

thông tin và thẩm định giá Miền Nam.

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.

 Chấp hành viên Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên

Giang lựa chọn: Công ty Đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam – Chi nhánh Kiên

Giang.

 Địa chỉ: Căn 45-Lô P22, đường 3/2, khu ĐTM Phú Cường, phường An Hòa,

thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

 Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:

 Quyền sử dụng đất diện tích 150m
2
 (loại đất ở nông thôn), thuộc thửa đất số

306, tờ bản đồ số 43, tọa lạc: ấp An Bình, xã Minh Hòa, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên

Giang do ông Nguyễn Công Bằng đứng tên trên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số BA 315795 được Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành cấp ngày 11/01/2011.

 Vậy, thông báo để ông Nguyễn Công Bằng, Ngân hàng Thương mại Cổ phần

Đại chúng Việt Nam, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan biết./.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân huyện Châu Thành;

   - Lưu: VT, HSTHA.

         CHẤP HÀNH VIÊN

       Trần Bảo Anh

		2024-08-06T16:11:03+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Anh<anhtb.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T16:15:02+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành<chauthanh.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!